様式第７号（第 11 条関係）

年 月 日

勝浦町長 殿

（申請者）

郵便番号 〒    -

住  所

ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ

氏  名

電話番号

勝浦町住まい応援事業補助金交付請求書

年  月  日付け勝浦町指令 第   号で補助金の交付決定を受けた勝

浦町住まい応援事業について、勝浦町住まい応援事業補助金交付要綱第 11 条の規定により

請求します。

１ 事業名  勝浦町住まい応援事業

家屋の所在地：勝浦町大字     字       番地

２ 請求額  金        円也